

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. OVZ-VZZR-2018-016

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/RB/2018/100

Číslo stavby zhotovitele: RB7A

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem - vedoucím odd. investic a technické správy

tel: 466 859 449, e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz.

Ivana Vojtíšková - technik odd. investic a technické správy,

tel. 466 859 423, email: Ivana.Vojtiskova@mmp.cz

IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové,

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

_____, technický vedoucí oblasti Hradec Králové

_____, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové

Tel.

Zastoupený ve věcech smluvních a obchodních:

_____, technický vedoucí oblasti Hradec Králové

_____, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové

Zastoupený ve věcech technických:

_____, Odpovědný stavbyvedoucí: _____ č. autorizace: 31068, tel. (

_____, Stavbyvedoucí: _____ č. autorizace 31401, tel. _____

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo č. **OVZ-VZZR-2018-016**, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: **Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově** spočívající v rekonstrukci komunikace včetně chodníků, vjezdů a parkovacích stání v městské části Pardubice - Svítkov.

Při vlastní realizaci akce „Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu.

Dle návrhu a doporučení zhotovitele a zkouškách zemní pláně bylo upuštěno od výměny nevhodné zeminy v aktivní zóně komunikace v celé ploše.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou částí tohoto dodatku č. 2, v důsledku čehož se snižuje i cena díla o cenu těchto méněprací ve výši - 1 160 743,68 Kč bez DPH.

Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy na změně SOD, následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Podrobná rekapitulace dodatku č. 2

Cena celkem za dílo dle původní dle SoD	9 163 570,00 Kč bez DPH
Cena méněprací dle dodatku č. 2	-1 160 744,00 Kč bez DPH
Cena celkem za dílo včetně dodatku č. 2	8 002 826,00 Kč bez DPH
DPH 21%	1 680 593,00 Kč
Celková cena za DÍLO včetně dodatku č. 2	9 683 419,00 Kč včetně DPH

(slovy: devětmiliónůšestsetosmdesáttřítisícčtyřistadevatenáct korun českých včetně DPH)

II.

Z důvodu kolize se stavbou ZŠ Svítkov a nevhodnými podmínkami pro stavbu v zimním období, kdy část komunikace nemohla být včas dokončena, aby mohla jezdit těžká technika k demolici budovy školy a ani nebylo vhodné jezdit touto technikou na nové vozovce se mění i termín dokončení díla.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla, a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Ustanovení SOD oddíl I., čl. II. odst. 1., jež zní:

Termín dokončení kompletního DÍLA včetně jeho řádného odevzdání:

do 14 kalendářních týdnů ode dne předání staveniště v souladu s odd. II. čl. I. této smlouvy

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

Termín dokončení kompletního DÍLA včetně jeho řádného odevzdání: do 30. 4. 2019.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2018-016 ze dne 27. 7. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 8.4.2019 č. usnesení R/943/2019

Přílohy č. 1: změnový list č. 1

Příloha č. 2: Plná moc ze dne 20.12.2018

V Pardubicích dne

V Hradci Králové dne

za zhotovitele

.....
Ing. Martin Charvát
primátor města

.....
technický vedoucí oblasti Hradec Králové
na základě plné moci

.....
vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové
na základě plné moci

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově
Změnový list č. 1	SOD č.OVZ-VZZR-2018-016
Popis Změny: Jedná se o odpočet nerealizovaných prací, kdy dochází k následujícím odpočtům: Rekonstrukce ulice Dlouhá – východ - SO 102 – Komunikace <ul style="list-style-type: none">- Částečně odpočet frézování stávající asfaltové vozovky vč. odvozu na skládku- Částečně odpočet sanace aktivní zóny komunikace a souvisejících položek- Odpočet odvodnění zemní pláňe trativodem a souvisejících položek- Částečně odpočet půlených chrániček a souvisejících položek Rekonstrukce ulice Dlouhá – západ – SO 103 – Komunikace <ul style="list-style-type: none">- Částečně odpočet frézování stávající asfaltové vozovky vč. odvozu na skládku- Částečně odpočet sanace aktivní zóny komunikace a souvisejících položek- Odpočet odvodnění zemní pláňe trativodem a souvisejících položek- Částečně odpočet půlených chrániček a souvisejících položek	
Popis příčiny Změny: Rozpočet stavby obsahoval celkovou výměnu nevhodné zeminy v aktivní zóně komunikace pro případ nevyhovujících zkoušek zemní pláňe. Sanace AZ nakonec byly řešeny pouze lokálně, tudíž vznikla úspora. Z důvodu propustného písčitého až hlinitopísčitého materiálu aktivní zóny nebylo prováděno odvodnění zemní pláňe pomocí drenáží. Půlené chráničky po odkopání stávajícího kabelu a dostačující hloubce uložení vůči nové niveletě nebylo nutné použít v původně uvažovaném množství.	
Popis způsobu ocenění změny: Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla a v souladu s SOD oddíl I., čl. III., odst. 4. Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ –VZZR-2018-016	
Odkazy: Příloha č. 1 – rozpočet	

Technik OITS OMI MmP: Ivana Vojtíšková

Dne: 1.4.2019

Podpis: _____

Stanovisko technického dozoru: **Ing. Petr Harvánek**

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: **STRABAG a.s.**

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena méněprací činí: -1 160 743,68 Kč bez DPH -1 404 499,85 Kč s DPH

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 9 163 570,- Kč
Včetně DPH: 11 087 920,- Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 8 002 826,- Kč
Včetně DPH: 9 683 419,- Kč

Způsob finančního krytí změny: ~~požadáno o převod finančních prostředků~~

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 1.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1

Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: Zhotovitele

Podpis: _____

Podpis: _____

Datum:

Převzal dne:

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-RB7A - Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově

STRABAG

Objednatel: Statutární město Pardubice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
	1.1.6.	Frézování živičného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-375,00	-19 792,50
	1.1.7.	Frézování živičného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-375,00	-31 830,00
	1.1.11.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-647,90	-32 369,08
	1.1.12.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-161,98	-997,77
	1.1.13.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 do 100 m3	m3	136,310	-48,10	-6 556,51
	1.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-12,03	-192,16
	1.1.17.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-26,66	-22 025,16
	1.1.18.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-6,42	-285,43
	1.1.19.	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých do 102% PS	m3	52,620	-647,90	-34 082,50
	1.1.20.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-66,17	-31 064,83
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-647,90	-52 123,56
	1.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-64,40	-45 631,26
	1.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-463,50	-6 683,67
	1.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-533,03	-7 798,23
	1.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-282,60	-49 192,18
	1.6.22.	Odvodňovací žlab polymerbetonový pro zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny, podklad a obetonování betonem prostým	m	1 769,540	-10,50	-18 580,17
	1.6.23.	Žlabová vpust pro žlab šířky 200 mm s kalovým košem, sifonem a mříží D 400	ks	3 708,540	-1,00	-3 708,54
	1.8.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-154,14	-118 145,23
	1.6.26.	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	15,080	-144,00	-2 171,52
	1.6.32.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-144,00	-23 040,00
	2.1.8.	Frézování živičného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-400,00	-21 112,00
	2.1.9.	Frézování živičného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-400,00	-33 952,00
	2.1.13.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-700,30	-34 986,99
	2.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-175,08	-1 078,46
	2.1.15.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 přes 100 m3	m3	136,310	-112,70	-15 362,14
	2.1.16.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-28,18	-450,32
	2.1.19.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-12,00	-9 913,80
	2.1.20.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-3,00	-133,38
	2.1.21.	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých do 102% PS	m3	52,620	-700,30	-36 849,79
	2.1.22.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-268,02	-125 827,35
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-700,30	-56 339,14
	2.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-130,40	-92 396,22
	2.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-938,90	-13 538,94
	2.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-1 070,74	-15 796,60
	2.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-572,50	-99 655,08
	2.5.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-91,56	-70 178,91
	2.9.28.	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	15,080	-153,60	-2 316,29
	2.9.34.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-153,60	-24 576,00
Projekt: 841-RB7A	Celkem	Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově				-1 160 743,68

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-RB7A - Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově

STRABAG

Objednatel: Statutární město Pardubice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	ČC [CZK]
	1.1.6.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-375,00	-19 792,50
	1.1.7.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-375,00	-31 830,00
	1.1.11.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-647,90	-32 369,08
	1.1.12.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-161,98	-997,77
	1.1.13.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 do 100 m3	m3	136,310	-48,10	-6 556,51
	1.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-12,03	-192,16
	1.1.17.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-26,66	-22 025,16
	1.1.18.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-6,42	-285,43
	1.1.19.	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých do 102% PS	m3	52,620	-647,90	-34 082,50
	1.1.20.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-66,17	-31 064,83
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-647,90	-52 123,56
	1.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-64,40	-45 631,26
	1.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-463,50	-6 683,67
	1.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-533,03	-7 798,23
	1.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-282,60	-49 192,18
	1.6.22.	Odvodňovací žlab polymerbetonový pro zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny, podklad a obetonování betonem prostým	m	1 769,540	-10,50	-18 580,17
	1.6.23.	Žlabová vpust pro žlab šířky 200 mm s kalovým košem, sifonem a mříží D 400	ks	3 708,540	-1,00	-3 708,54
	1.8.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-154,14	-118 145,23
	1.6.26.	Vodorovná doprava suťi na skládku do 1 km	t	15,080	-144,00	-2 171,52
	1.6.32.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-144,00	-23 040,00
	2.1.8.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-400,00	-21 112,00
	2.1.9.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-400,00	-33 952,00
	2.1.13.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-700,30	-34 986,99
	2.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-175,08	-1 078,46
	2.1.15.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 přes 100 m3	m3	136,310	-112,70	-15 362,14
	2.1.16.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-28,18	-450,32
	2.1.19.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-12,00	-9 913,80
	2.1.20.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-3,00	-133,38
	2.1.21.	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých do 102% PS	m3	52,620	-700,30	-36 849,79
	2.1.22.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-268,02	-125 827,35
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-700,30	-56 339,14
	2.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-130,40	-92 396,22
	2.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-938,90	-13 538,94
	2.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-1 079,74	-15 796,60
	2.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-572,50	-99 655,08
	2.5.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-91,56	-70 178,91
	2.9.28.	Vodorovná doprava suťi na skládku do 1 km	t	15,080	-153,60	-2 316,29
	2.9.34.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-153,60	-24 576,00
Projekt: 841-RB7A	Celkem	Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově				-1 160 743,68

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-RB7A - Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově

STRABAG

Objednatel: Statutární město Pardubice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
	1.1.6.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-375,00	-19 792,50
	1.1.7.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-375,00	-31 830,00
	1.1.11.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-647,90	-32 369,08
	1.1.12.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-161,98	-997,77
	1.1.13.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 do 100 m3	m3	136,310	-48,10	-6 556,51
	1.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-12,03	-192,16
	1.1.17.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-26,66	-22 025,16
	1.1.18.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-6,42	-285,43
	1.1.19.	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných do 102% PS	m3	52,620	-647,90	-34 092,50
	1.1.20.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-66,17	-31 064,83
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-647,90	-52 123,56
	1.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-64,40	-45 631,26
	1.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-463,50	-6 683,67
	1.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-533,03	-7 796,23
	1.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-282,60	-49 192,18
	1.6.22.	Odvodňovací žlab polymerbetonový pro zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny, podklad a obetonování betonem prostým	m	1 769,540	-10,50	-18 580,17
	1.6.23.	Žlabová vpust pro žlab šířky 200 mm s kalovým košem, sifonem a mříží D 400	ks	3 708,540	-1,00	-3 708,54
	1.8.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-154,14	-118 145,23
	1.6.26.	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	15,080	-144,00	-2 171,52
	1.6.32.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-144,00	-23 040,00
	2.1.8.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 50 mm s překážkami v trase	m2	52,780	-400,00	-21 112,00
	2.1.9.	Frézování živичného krytu plochy do 10000 m2 tl. 100 mm s překážkami v trase	m2	84,880	-400,00	-33 952,00
	2.1.13.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,960	-700,30	-34 986,99
	2.1.14.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	6,160	-175,08	-1 078,46
	2.1.15.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 přes 100 m3	m3	136,310	-112,70	-15 362,14
	2.1.16.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	15,980	-28,18	-450,32
	2.1.19.	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 soudržné ručním nářadím	m3	826,150	-12,00	-9 913,80
	2.1.20.	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	44,460	-3,00	-133,38
	2.1.21.	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných do 102% PS	m3	52,620	-700,30	-36 849,79
	2.1.22.	Betonový recyklát frakce 8/32 mm	m3	469,470	-268,02	-125 827,35
	1.1.31.	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	80,450	-700,30	-56 339,14
	2.2.1.	Výplň trativodů kamenivem drceným frakce 4-16 mm	m3	708,560	-130,40	-92 396,22
	2.2.2.	Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislými	m2	14,420	-938,90	-13 538,94
	2.2.3.	Geotextilie 200 g/m2	m2	14,630	-1 079,74	-15 796,60
	2.2.4.	Trativody z drenážních trubek plastových d 125 mm	m	174,070	-572,50	-99 655,08
	2.5.11.	Dodávka a montáž kabelových trubek podélně dělených d 160 mm	m	766,480	-91,56	-70 178,91
	2.9.28.	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	15,080	-153,60	-2 316,29
	2.9.34.	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru	t	160,000	-153,60	-24 576,00
Projekt: 841-RB7A	Celkem	Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově				-1 160 743,68

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e
své zaměstnance

nar. , bytem Litomyšl, , technického vedoucího oblasti Hradec Králové o.z.
Praha,

nar. . bytem Litomyšl, ekonomickou vedoucí oblasti Hradec Králové o.z. Praha,

nar. , bytem Vamberk, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové o.z. Praha

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.

V Praze dne 20.12.2018

.....
předseda představenstva
STRABAG a.s.

.....
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

.....
technický vedoucí
oblast Hradec Králové

.....
ekonomický vedoucí
oblast Hradec Králové

.....
vedoucí nabídek
oblast Hradec Králové